

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/1

Processo nº 123/2023**Pregão Presencial nº 054/2023**

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A REFORMA DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, ESTA AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA JÁ QUE OS ITENS NO PROCESSO ANTERIOR ENCONTRAM-SE COM SALDOS ZERADOS.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 027/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 123/2023, Pregão Presencial 054/2023, tipo menor preço, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A REFORMA DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, ESTA AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA JÁ QUE OS ITENS NO PROCESSO ANTERIOR ENCONTRAM-SE COM SALDOS ZERADOS, adjudicar o objeto licitado em favor da empresa : TF COMPANY LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: TF COMPANY LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 6.683,34

Lote 1 - ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL	Unid	2,0000	222,6200	445,24	-
					Total Lote: R\$ 445,24	

Lote 2 - CONECTOR PERFURANTE 10MM						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	CONECTOR PERFURANTE 10MM	Metro	50,0000	14,2200	711,00	-
					Total Lote: R\$ 711,00	

Lote 3 - CONECTOR PERFURANTE 120mm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	CONECTOR PERFURANTE 120mm	Unid	40,0000	17,9700	718,80	-
					Total Lote: R\$ 718,80	

Lote 4 - DISJUNTOR MODULAR 100 AMPERES						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	DISJUNTOR MODULAR 100 AMPERES	Unid	5,0000	183,8700	919,35	-
					Total Lote: R\$ 919,35	

Lote 5 - DISJUNTOR MODULAR 150 AMPERES						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	DISJUNTOR MODULAR 150 AMPERES	Unid	5,0000	381,0600	1.905,30	-
					Total Lote: R\$ 1.905,30	

Lote 6 - DISJUNTOR MODULAR 200 AMPERES						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	DISJUNTOR MODULAR 200 AMPERES	Unid	5,0000	396,7300	1.983,65	-
					Total Lote: R\$ 1.983,65	

TOCANTINS, 20 de Julho de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização